

Produktpass:

Produkt: Luftgetrocknete Salami mit Walnuss

Artikelnummer: 335

Verpackungsart: Schweinedarm (Naturdarm)

Gewicht je Einheit: 300g

Zutaten: 60 % SIV Schweinefleisch
34% SV Schweinebauch
7 % Zwiebeln

KJ/Kcal Energie	Fett in g	davon gesättigte Fettsäuren in g	Kohlenhydrate in g	Eiweiß in g	Salz in g	Natrium in g
1299/311	25,8	10,4	0,6	16,6	2,8	1,2

3% Walnüsse

Zusatzstoffe:

Konservierungsmittel: Nitritpökelsalz (Kochsalz und Konservierungsmittel E250)

Stabilisator: E331, E450

Antioxidationsmittel: E301

Geschmacksverstärker: E621

Zuckerstoff: Dextrose, Glukosesirup

Gewürze: Aroma, Gewürzextrakte

Starterkultur

Allergene Substanzen: Senf, Walnüsse

gentechnisch veränderte Zutaten: -

Mindesthaltbarkeit: 30 Tage

Lagerungshinweis: trocken bei Raumtemperatur